Sistema FE062756, Registro di Sistema PE172215-25, con l’operatore economico Avv. Nadine Saint 
Cunéaz, P. IVA IT01084630076, per il servizio in argomento; 

atteso che, entro il termine stabilito, l’Avv. Nadine Saint Cunéaz, P. IVA IT01084630076, ha presentato 
un’offerta economica pari a euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00), oneri e IVA di legge esclusi;  

atteso che, per l’acquisto del servizio in questione, la congruità del prezzo è stata accertata sulla base dei 
costi storici sostenuti per analoghi servizi; 

ritenuto, pertanto, di procedere all’affidamento del servizio in oggetto nei confronti dell’Avv.

[...]

ritenuto, pertanto, sulla scorta delle valutazioni sopraindicate, di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 
1, lettera b) del D. lgs. n. 36/2023, i servizi legali a supporto della Direzione generale di Ateneo, all’Avv. 
Nadine Saint Cunéaz, P. IVA IT01084630076, con sede legale in via Tourneuve n. 1, in Aosta, per un 
importo complessivo di euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00), oltre alla cassa 4% e IVA esente ai 
sensi dell’articolo 1, commi da 54 a 89 della Legge n. 190/2014 – Regime forfettario; 

atteso che, per il servizio di cui trattasi, non occorre versare il contributo a favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, come da deliberazione dell’Autorità n.

[...]

Di approvare, sulla scorta di quanto indicato nelle premesse del presente atto, la procedura di 

affidamento di cui all’oggetto dando atto che: 

• l’oggetto del contratto riguarda l’affidamento dei servizi legali a supporto della Direzione 
Generale di Ateneo per l’anno 2025/2026, per un importo complessivo di euro 13.000,00 
(tredicimila/00), comprensivo di oneri e IVA esente ai sensi dell’articolo 1, commi da 54 
a 89, della Legge n. 190/2014 – Regime forfettario; 

• l’acquisizione del predetto servizio è effettuata mediante affidamento diretto, ai sensi 
dell’articolo 50, comma 1, lettera b), del D.lgs.

[...]

n. 36/2023. 

4. Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse, all’Avv. Nadine Saint Cunéaz, P. IVA 

IT01084630076, con sede legale in via Challand, 30, Aosta (AO) il servizio di cui al precedente 
punto 1, per un importo complessivo di euro 13.000,00 (tredicimila/00), comprensivo di oneri e 
IVA esente ai sensi dell’articolo 1, commi da 54 a 89, della Legge n. 190/2014 – Regime forfettario; 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa di euro 1.424,66 

(millequattrocentoventiquattro/66), comprensivo di oneri e IVA esente ai sensi dell’articolo 1, 
commi da 54 a 89, della Legge n. 190/2014 – Regime forfettario, a valere sulla voce del Piano dei 
conti in contabilità analitica CA.04.02.04.01.08 – Spese notarili, legali e patrocinio dell’Unità analitica 
UA.VDA.DIA, del budget autorizzatorio 2025; 

6. Di stabilire, per le finalità di cui al precedente punto 1, che la spesa di euro 11.575,34 

(undicimilacinquecentosettantacinque/34), comprensivo di oneri e IVA esente ai sensi dell’articolo 
1, commi da 54 a 89, della Legge n. 190/2014 – Regime forfettario, graverà sulla voce del Piano dei 
conti in contabilità analitica CA.04.02.04.01.08 – Spese notarili, legali e patrocinio dell’Unità analitica